关于 OA 系统升级的通知

各单位、各部门：

按照学校有关工作部署，现将对 OA 系统进行升级，具体事

宜通知如下。

一、升级时间

2020 年 2月 27日 8:00至 29 日 20:00，在此期间 OA 系统将

停止服务。

二、升级内容

（一）在原 V6.0版本基础上升级至 V7.1版本，主程序升级

至 A8+企业版。

（二）支持多端同时在线，兼容不同系统的浏览器，实现支

持 PC、移动等多端同时在线，并兼容 Win、IOS、Android 等不同

系统的 IE8+、Chrome、FireFox、Safari、360 浏览器等不同浏

览器。

（三）使用学校消息推送服务器发布信息，缩短推送时间，

接收消息及时。出现问题时能够即时进行问题排查及解决。

（四）实现与数据中心组织机构同步，在数据中心出现人员

新增、岗位、职务、部门等变动时，能够直接自动同步到 OA 系

统中。

（五）实现单点登录，可通过“统一身份认证平台”直接访

问“OA 协同办公”无需二次输入用户名和密码。也可从原 OA 系

统访问地址输入用户名和密码进行登录。

三、注意事项

（一）升级完成后，各位老师需要重新安装电脑端辅助程序，

辅助程序安装步骤请参阅辅助程序安装步骤（附件 1）。移动端

微信关注“内蒙古工业大学”公众号。操作方式请参阅移动端 OA

协同办公操作说明（附件 2）。如有问题请联系党政办公室王成

联系，联系电话：6511707；OA 系统技术人员（客服）张亮、贾

翔，联系电话：18347967329 、18747980320。

（二）新版平台所有消息都通过学校企业微信公众号进行推

送，请各位老师确认微信是否关注学校微信公众号，如未关注，

请自行关注，避免后续无法收到消息提醒。

附件：1.辅助程序安装说明

      2.移动端 OA 协同办公操作说明

内蒙古工业大学党政办公室

2020 年 2月 25日

附件 1

辅助程序安装步骤

1.点击登录框下方的辅助程序，将弹出的辅助程序包保存到本

地。

2.将辅助程序安装包解压，打开解压后的文件夹，并运行其中的

INSTALL.BAT 文件

3.文件运行时关闭电脑上的杀毒软件，或者在弹出的提示框中选

择允许操作，直到出现以下辅助程序安装页面

4.必须安装的插件中除 U8 基础集成插件不装，其他的插件全部

进行安装

5.将选择安装插件中的 office 控件和 pdf 插件进行安装，其他

插件不需要装

安装完成后可以正常登录系统，并进行公文的查看和处理。

附件 2

移动端操作说明
1.点击手机“微信 APP”打开微信，如有待办消息通知会显示在

“微协同”图标右上角。

2.协同办公消息提醒设置，建议将“OA协同办公”消息推送及时

打开，方便信息接收。

3.公文处理：点击 “待办消息”即可打开需要处理的消息界面，

点击要处理的信息。

4.公文处理：点击 “正文”和“流程”按钮进行查看。